
 

 
 
Mirë se vini në Mama lernt Deutsch 
 
Të gjitha gratë janë të mirëseardhura me ne. Nënat janë të mirëpritura të sjellin fëmijët e 
tyre të vegjël në mbledhje. 
 
Në faqen kryesore do të gjeni të gjitha vendndodhjet nën artikullin e menysë "Unsere 
Gruppen“ (Grupet tona), të ndara në Mynih Perëndimor, Mynih Lindor dhe Mynih Veri. 
Aty jepen edhe adresat dhe datat e sakta. Ju mund të gjeni lehtësisht një grup Mama 
lernt Deutsch pranë jush në hartën e qytetit. 
 
Pjesëmarrja në takimet javore është pa pagesë. 
 
Mama lernt Deutsch grupet mblidhen një herë në javë në mëngjes për 2 orë gjatë vitit 
shkollor bavarez. Ne gjithashtu bëjmë një pushim gjatë pushimeve bavareze. 
 
Fillojmë takimet me një mëngjes të vogël dhe bisedojmë. Më pas mësohet gjermanishtja: 
gjithçka që na nevojitet në jetën tonë të përditshme dhe çfarë ju intereson. 
 
Ju presim me padurim! 
 
Nëse jeni të interesuar, ju lutemi na kontaktoni: 
Mynihu Perëndimor: Riki Überreiter, r.ueberreiter-mld@fraueninteressen.de 
Mynih Lindje: Gabriele Keller, g.keller-mld@fraueninteressen.de 
Mynih Veri: Kathrin Wilke, k.wilke-mld@fraueninteressen.de 


